公社久法 第１４号

令和６年５月吉日

(公社)久慈法人会女性部会

会 員 各 位

(公社)久慈法人会女性部会

部会長 對 馬 豊 子

公印省略

令和６年度女性部会会員会議開催のご案内

謹啓 新緑の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会の事業推進に関しまして、格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当部会の会員会議を下記により開催いたしますので、ご多用のところ誠に恐縮に存

じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 謹白

記

【日  時】 令和６年 ６月２６日（水） 午後２時

【会  場】 久慈グランドホテル

【議  事】 ◇ 第１部  会員会議（午後２時）

○報告事項  令和５年度事業報告

                     令和６年度事業計画並びに収支予算報告

○議  案  第１号議案 令和５年度収支決算承認の件

◇ 第２部  記念講演（午後２時４５分）

 テーマ 『 未定 』

講 師  岩手県県北広域振興局 局長  佐々木 哲 氏

※ 尚、出欠のご返信は６月１４日（金）までに FAX５２－０９３３宛へお願いいたします。

公益社団法人久慈法人会女性部会 会員会議、講演会出欠通知

  会員会議・記念講演会に

１．出  席      ２．欠  席

事業所名              出席者名